
УТВЕРЖДАЮ: 

ГРАФИК 

проведения занятий внеурочной 
деятельности 

в 5-11 классах МБОУ СОШ 2 



ФИО учителя, 
название 
кружка 

Понедельник Зторник Среда Четверг Зятница Суббота 

IV 
Гурова О.П. 
«Финансовая 
грамотность». 
5 «А»,5 «Б»,5 
«В» 

9 «А»,9 «Б»,9 
«В» 

9 «А» 13.55-
14.35 

«Б» 14.45-
15.25 
9 «В» 15.30-
16.10 

5 «А» 
13.55-
14.35 
5«Б» 
14.45-

15.25 
5«В» 
15.30-
16.10 

Гурова О.П. 

«Разговоры о 
важном» 

9 «А» 8.00-
8.40. 7 «А» 
13.00-13.40. 

«Россия-мои 
горизонты» 

9 «А» 
8.00-8.40. 
7 «А» 
13.00-
13.40. 

Кешабян М.Р. 
«Занимательны 
й английский 
язык» 

9 «А»,9 «Б»,9 
«В» ,11 «А» 

9 «А» 
13.55-
14.35 
9 «Б» 
14.45-
15.25 
9 «В» 
15.30-16-
10 
11 «А» 
16.15-
16.55 

Кешабян М.Р. 
«Родная 
литература и 
родной язык » 
6 «А»,6 «Б»,6 
«В» 

6 «А» 1 
8.50-9.30. 
6 «Б» s 
8.00-8.40 
6 «В» 
9.40-10.20 



Кешабян М.Р. 
«Естественно-
научная 
грамотность » 
5 «А»,5 «Б»,5 
«В» 

5 «В» | 
10.30-
11.10 I 
5«Б» 
11.25-
12.05 I 
5 «А» | 
13.00- I 
13.40 | 

Кешабян Т.Г. 
«Практикум по 

геометрии» 
9 «В» 
9 «Б» 
10 «А» 

9 «В» 
16.15 -
16.55 
9 «Б» 
17.00-
17.40 
10 «А» 
15.30-
16.10 

Кешабян Т.Г. 
«Математическ 
ая 
грамотность» 

5 «А» 
5 «Б» 
5 «В» 
6 «Б» -0,5 
6 «А» -0,5 
6 «В» -0,5 
7 «А» 
7 «Б» 
7 «В» 
8 «А» 
8«Б» 
8 «В» 

6 «А» 
10.30-11.10 
6 «Б» 
11.25-12.05 
6 «В» 12.10-
12.50 

5«Б» 
14.45-

15.25 
5«В» 
13.55-
14.35 

7 «А» 
9.40-10.20 
7 «Б» 
10.30-
11.10 
7 «В» 
11.25-
12.05 

8 «А» 
13.55-
14.35 
8 «Б» 
16.15.-
16.55 
8 «В» 
17.00-

17.40 

5 «А» I 
13.00- ! 
13.40 

Кешабян Т.Г. 
«Решение 
расчетных 
задач» 
6 «Б» 

I 6 «Б» j 

12.10.-
12.50 



Кешабян Т.Г. 

«Разговоры о 
важном» 

9 «В» 
«Россия-мои 
горизонты» 
9 «В» 

8.00-8.40. 
9 «В» 

8.00-8.40. 
9 «В» 

Лыфарь А.Ю. 
«Читательская 
грамотность» 
8 «А» 
8«Б» 
8 «В» 
6 «А» 
6 «Б» 
6 «В» 

«А» 
13.55-
14.35. 
8«Б» 
14.45-
15.25 
8 «В» 
15.30-
16.10 

6 «А» 
8.00-8.40 
6 «Б» 
9.40-10.20 
6 «В» I 
10.30-
11.10 

Лыфарь А.Ю. 
«Функциональ 
ная 
грамотность: 
учимся для 
жизни» 
8 «В» 

8 «В» 

11.25-
12.05 

«Разговоры о 
важном» 

6 «Б» 

8.00-8.40. 8.00-8.40. 

«Россия-мои 
горизонты» 
6 «Б» 

Лыфарь А.Ю. 
«Подготовка к 
ЕГЭ по 
русскому 
языку» 
11 «А» 

11 «А» 
14.45 -15.25 



Москальцова 
В . В . 

«Финансовая 
грамотность» 
7 «А» 
7 «Б» 
7 «В» 
8 «А» 
8«Б» 
8 «В» 
Москальцова 
В . В . 

«Разговоры о 
важном» 

7 «Б» 8 «В» 
«Россия-
мои 
горизонт 
ы» 
7 «Б»,8 
«В» 

«Россия-мои 
горизонты» 
7 «Б»,8 «В» 

Гайсина С. А, 
«Химия в 
организме 
человека» 
9 «А» 
9 «Б» 
9 «В» 

«Разговоры о 
важном» 

Гайсина С.А 
5 «Б» 

Середа Н.Н. 
«Шахматы» 
6 «А» 
6«В» 
6 «Б» 

8 «А» 
13.55-
14.35 
8 «Б» 
14.45-
15.25 
11 «А» 
15.30-
16.10 
«Россия-
мои 
горизонт 
ы» 
8 «Б» 

Середа Н.Н. 
«Я 

исследователь » 
7 «А» 
7 «Б» 
7 «В» 
8 «А» 
8 «Б» 
11 «А» 

«Разговоры о 
важном» 

8«Б» 

Середа Н.Н 



«Россия-
мои 
горизонт 
ы» 
6«В» 

«Разговоры о 
важном» 

6«В» 

Сусоева К.З 

Симакова А. С 
«Самбо» 
10 «А» 
Сосновец С.Е. 
«Основы 
православной 
культуры» 
5 «А» 
5 «Б» 
5 «В» 

Сосновец С.Е. 
«География 
Краснодарског 
о края» 
9 «А» 
9 «Б» 
9 «В» 

6«В» 8.50 
9.30 
6«А» 
9.40-
10.20 
6 «Б» 
10.30-
11.10 

Сосновец С.Е. 
«Кубановедени 
е» 
6«А» 
6«Б» 
6 «В» 
10 «А» 
7 «А» 
7 «Б» 
7 «В» 

«Россия-
мои 
горизонт 
ы» 
7«В» 

«Разговоры о 
важном» 

7«В» 

Сосновец С.Е, 

Новоселова 
М.А. «Мир 
театра» 
6 «В» 
Новоселова 
М.А. 
«Противодейст 
вие 
экстремизму» 
10 «А», 11 «А» 
Тюхтюнова 8 «А»14.45 



1 E.B. I 1 
«Практикум по 8 
геометрии» 1 
8 «А» * 
8«Б» 1 
8 «В» > 
Q «А» 1 

5.25 
1«Б» 15.30-
6.10 
S «В» 16.15-
L6.55 1 

> «А» 17.0-
L7.40 

I Тюхтюнова 
Е.В. 

«Разговоры о 
важном» 

10«А» 

«Россия- 1 
мои 
горизонт 
ы» 
10«А» 

I Тюхтюнова 
Е.В. 
« Подготовка к 
ЕГЭ» 
10 «А» | 

10 «А» 
14.45-
15.25 I 

| Тюхтюнова 
Е.В. | 
«Робототехник 
а» 
7 «А» ! 
7 «Б» 
7 «В» 

7 «А» I 
10.30- I 
11.10 
7 «Б» 
11.25- I. 
12.05 
7 «В» ! 

I 12.10-
12.50 

Перебоева И.В. «Разговоры о 
важном» 

8 «А» 

| «Россия-
мои 
горизонт 
ы» 
8«А» 

Перебоева И.В. 
«Робототехник 
а» 
5 «А» 
5 «Б» 
5 «В» 
6 «А» 

5 «А» i 
8.50-9.30 
5 «Б» | 
8.00-8.40 
5 «В» 
9.40-10.20 
6 «А» 
11.25- | 
12.05 | 

Перебоева И.В. 
« Подготовка к 
ЕГЭ» 
11 «А» 

11 «А» 
16.15-
16.55 1 

Шокова О. А. 
11 «А» 

Батт А.В. 

1 «Разговоры о 
важном» 

1 «Разговоры о 

I «Россия-
мои 
горизош 
ы» 

| «Россия- ]—1 



6 «А» 
важном» мои 

горизонт 
ы» 

Франская С.Е. 
5 «А» 

«Разговоры о 
важном» 

Лещева М.А. 
5 «В» 

«Разговоры о 
важном» 

Краснянская 
Л.В. 
9 «Б» 

«Разговоры о 
важном» 

«Россия-
мои 
горизонт 
ы» 

Спирин А.В. 
10 «А» 
нвп 

10 «А» 
13.55-14.35 

10 «А» 
13.55-
14.35 

Гурова О.П. 
«Безопасные 
дороги 
Кубани» 5 «А»-
11 «А» по 0,25 

30.10 
5 «А» 
5 «Б» 
5 «В» 

31.10 
6 «А» 
6 «Б 
6 «В» 

1.11 
7 «А» 
7 «Б» 
7 «В» 

2.11 
8 «А» 
8 «Б» 
8«В» 

3.11 
9 «А» 
9 «Б» 
9 «В» 

4.11 
10 «А» 
11 «А» 
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