утверждаю:



ГРАФИК

проведения занятий внеурочной деятельности в 5-11 классах МБОУ СОШ 2

ФИО учителя, название	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
кружка Гурова О.П. «Финансовая грамотность». 5 «А»,5 «Б»,5 «В» 9 «А»,9 «Б»,9 «В»	9 «А» 13.55- 14.35 9 «Б» 14.45- 15.25 9 «В» 15.30- 16.10			5 «А» 13.55- 14.35 5«Б» 14.45- 15.25 5«В» 15.30- 16.10		
Гурова О.П. «Разговоры о важном»	9 «A» 8.00- 8.40. 7 «A» 13.00-13.40.					
«Россия-мои горизонты»				9 «A» 8.00-8.40. 7 «A» 13.00- 13.40.		
Кешабян М.Р. «Занимательны й английский язык» 9 «А»,9 «Б»,9 «В» ,11 «А»		9 «A» 13.55- 14.35 9 «Б» 14.45- 15.25 9 «В» 15.30-16- 10 11 «A» 16.15- 16.55				
Кешабян М.Р. «Родная литература и родной язык » 6 «А»,6 «Б»,6 «В»						6 «A» 8.50-9.30. 6 «Б» 8.00-8.40 6 «В» 9.40-10.20

ı

Кешабян М.Р. «Естественно- научная грамотность » 5 «А»,5 «Б»,5 «В»					5 «В» 10.30- 11.10 5«Б» 11.25- 12.05 5 «А» 13.00- 13.40
Кешабян Т.Г. «Практикум по геометрии» 9 «В» 9 «Б» 10 «А»		9 «B» 16.15 - 16.55 9 «Б» 17.00- 17.40 10 «A» 15.30- 16.10			
Кешабян Т.Г. «Математическ ая грамотность» 5 «А» 5 «Б» 5 «Б» 6 «Б» -0,5 6 «А» -0,5 7 «А» 7 «Б» 7 «В» 8 «А» 8 «Б»	6 «A» 10.30-11.10 6 «Б» 11.25-12.05 6 «В» 12.10- 12.50		5«Б» 14.45- 15.25 5«В» 13.55- 14.35	7 «А» 9.40-10.20 7 «Б» 10.30- 11.10 7 «В» 11.25- 12.05 8 «А» 13.55- 14.35 8 «Б» 16.15 16.55 8 «В» 17.00- 17.40	5 «A» 13.00- 13.40
Кешабян Т.Г. «Решение расчетных задач» 6 «Б»					6 «Б» 12.10 12.50

			0 00 0 40	
Кешабян Т.Г.	8.00-8.40.		8.00-8.40. 9 «B»	
	9 «B»	,	9 «D»	
«Разговоры о				
важном»				
0D				
9 «В» «Россия-мои				
горизонты»				
9 «B»				
Лыфарь А.Ю.		 8 «A»		6 «A»
учитательская		13.55-		8.00-8.40
грамотность»		14.35.		6 «Б»
8 «A»		8«Б»		9.40-10.20
8«Б»		14.45-		6 «B»
8 «B»		15.25		10.30-
6 «A»		8 «B»		11.10
6 «Б»		15.30-		
6 «B»		16.10		 0 P
Лыфарь А.Ю.				8 «B»
«Функциональ				11.25-
ная				12.05
грамотность:				12.03
учимся для				
жизни»				
8 «B»				
	0.00.0.40		8.00-8.40.	
«Разговоры о	8.00-8.40.		0.00	
важном»				
6 «Б»				
«Россия-мои	3.			
горизонты»				
6 «Б»				
Лыфарь А.Ю.	11 «A»			
«Подготовка к	14.45 -15.25			
ЕГЭ по				
русскому				
языку»				
11 «A»				

Москальцова В.В. «Финансовая грамотность» «А» «Б» «В«Б» 8 «В» Москальцова В.В. «Разговоры о		8 «A» 13.55- 14.35 8«Б» 14.45- 15.25 8 «В» 16.15- 16.55		7 «A» 8.50-9.30 7 «Б» 9.40-10.20 7 «В» 10.30- 11.10	
важном»					
7 «Б» 8 «В» «Россия-мои горизонты» 7 «Б»,8 «В»			«Росс мои гориз ы» 7 «Б» «В»	зонт	
Гайсина С.А. «Химия в организме человека» 9 «А» 9 «Б» 9 «В»	9 «A» 14.45-15.25	9 «Б» 14.45- 15.25		14.45- 15.25	
Гайсина С.А 5 «Б»	«Разговоры о важном»				
Середа Н.Н. «Шахматы» 6 «А» 6«В» 6 «Б»					6 «В» 8.00-8.40 6«Б» 8.45-9.25 6 «А» 11.25- 12.05
Середа Н.Н. «Я исследователь» 7 «А» 7 «Б» 7 «В» 8 «А» 8 «Б» 11 «А»	7 «A» 9.40-10.20 7 «Б» 10.30- 11.10 7 «В» 11.25-12.05		15.3 16.3	55- 55> 45- 45- 25 (A)> 30-	
Середа Н.Н.	«Разговоры о важном» 8«Б»		мог	ризонт	

Сусоева К.З.	«Разговоры о важном» 6«В»		«Россия- мои горизонт ы» 6«В»		
Симакова А.С. «Самбо»		10 «A» 13.55-			
10 «А» Сосновец С.Е. «Основы православной культуры» 5 «А» 5 «Б» 5 «В»		14.35			5 «A» 8.00-8.40 5 «Б» 12.10- 12.50 5 «В» 11.25- 12.05
Сосновец С.Е. «География Краснодарског о края» 9 «А» 9 «Б» 9 «В»				9 «А» 13.55- 14.35 9 «Б» 14.45- 15.25 9 «В» 15.30- 16.10	
Сосновец С.Е. «Кубановедени е» 6«А» 6«Б» 10 «А» 7 «А» 7 «Б» 7 «В»			7 «B» 9.40-10.20 7 «Б» 10.30- 11.10 7 «A» 11.25- 12.05	10 «A» 11.25- 12.25	6«В» 8.50- 9.30 6«А» 9.40- 10.20 6 «Б» 10.30- 11.10
Сосновец С.Е.	«Разговоры о важном» 7«В»		«Россия- мои горизонт ы» 7«В»		
Новоселова М.А. «Мир театра»					6 «B» 11.25- 12.05
6 «В» Новоселова М.А. «Противодействие экстремизму» 10 «А», 11 «А»				10 «A» 13.55- 14.35 11 «A» 14.45- 15.25	

					and the second second
· ·	15.25				· · ·
	8«Б» 15.30-			*	
Comorpania	16.10				
B «A»	8 «B» 16.15-				
З«Б»	16.55				
8 «B»	9 «A» 17.0-				
9 «A»	17.40			«Россия-	
Тюхтюнова	«Разговоры о				
E.B.	важном»			мои	
	10«A»			горизонт	
				ы»	
				10«A»	
			10		
Тюхтюнова			10 «A»		
E.B.			14.45-		
« Подготовка к			15.25		
ЕГЭ»					n 1
10 «A»					
Тюхтюнова				7 «A»	
E.B.	1			10.30-	
«Робототехник				11.10	
a»				7 «Б»	
7 «A»				11.25-	
7 «Б»				12.05	
7 «B»				7 «B»	
, \\\				12.10-	
				12.50	
Перебоева И.В.	«Разговоры о			«Россия-	
Tiop to other time.	важном»			мои	
	8«A»			горизонт	
				PI»	
			1	8«A»	
					5 «A»
Перебоева И.В.					8.50-9.30
«Робототехник					5 «Б»
a»		}			8.00-8.40
5 «A»					5 «B»
5 «Б»					9.40-10.20
5 «B»					6 «A»
6 «A»					11.25-
U MIN					12.05
					12.03
				11 «A»	
Перебоева И.В	i.			16.15-	*
« Подготовка і				16.55	
ЕГЭ»				10.55	
11 «A»					
				«Россия-	
Шокова О.А.	«Разговоры о			мои	
11 «A»	важном»			горизонт	
				ы»	
1		}		«Россия-	

6 «A»	важном»			мои горизонт ы»		
Франская С.Е. 5 «А»	«Разговоры о важном»					
Лещева М.А. 5 «В»	«Разговоры о важном»					
Краснянская Л.В. 9 «Б»	«Разговоры о важном»			«Россия- мои горизонт ы»		
Спирин А.В. 10 «А» НВП	10 «A» 13.55-14.35	10 «A» 13.55- 14.35				
Гурова О.П. «Безопасные дороги Кубани» 5 «А»-11 «А» по 0,25	30.10 5 «A» 5 «Б» 5 «В»	31.10 6 «A» 6 «Б 6 «В»	1.11 7 «А» 7 «Б» 7 «В»	2.11 8 «А» 8 «Б» 8«В»	3.11 9 «А» 9 «Б» 9 «В»	4.11 10 «A» 11 «A»